

شرق

تیم «یوندرس لیگایی» و ورزشگاه را با تصاویر هواداران خود بر روی برش‌های مقوایی پرکرده و درآمد آن را صرف خیریه می‌کند.عکس: GettyImages



اتفاق

میزان خطر فعالیت‌های روزمره

● **یورونیوز:** هم‌زمان با پایان اجرای سیاست قرنطینه عمومی در برخی از کشورهای جهان این سؤال مطرح است که سطح خطر (ریسک) انجام هریک از فعالیت‌های عادی روزانه در ابتلا به ویروس کرونا چقدر است؟ این سؤال با پنج متخصص بیماری‌های همه‌گیر (اپیدمیولوژیست) در میان گذاشته شده است و باین‌حال، اولویت خطر تعیین‌شده از سوی این متخصصان به تفکیک فعالیت‌های روزانه به این ترتیب است: مراجعه به پزشک، رفتن به پیک‌نیک، ملحق‌شدن بچه‌ها به بازی‌های‌شان، انجام خرید، بازگشت به محل کار، دیدار با بزرگان فامیل، مراجعه به آرایشگاه، رفتن به رستوران، برگزاری میهانی شبانه، اگر در دعوت افراد وسواس به خرج دهید و تعدادی را دعوت کنید که رعایت فاصله مناسب بین آنها در محیط خانه ممکن باشد، ریسک سرایت ویروس کرونا همچنان در سطح متوسط خواهد بود. البته نباید فراموش کنید که حتما به میهمانان خود تاکید کنید که اگر کوچک‌ترین علامتی از بیماری کووید ۱۹ احساس می کنند، شب به خانه شما نایند؛ چون بازگرداندن آنها در جریان میهمانی کار سختی است. اعزام بچه‌ها به اردوهای تابستانی؛ برگزاری اردوهای دسته‌جمعی با حضور معلمان و مربیان که غریبالگردد نشاندند، برای بچه‌ها خطرناک است؛ چون جلوگیری از برخی فعالیت‌های جمعی از جمله غذارست‌کردن و خوردن، ورزش و خوابیدن دسته‌جمعی بدون رعایت فاصله لازم ممکن نیست. استفاده از وسایل نقلیه عمومی؛ حتی اگر دستکش بپوشید، ماسک بزنید و مدام دست‌های خود را تمیز کنید، باز هم سوارشدن به واگن‌های شلوغ مترو بر خطر است.

آگهی مزایده سهام مربوط به پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۲۱۰۰۰
تعداد ۲۶۰۰۶۸۳ سهم از ۷۲۰/۰۰۰ سهم از شرکت گروه پزشکی پاک آفرین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۵۵۱۹ و شناسه ۱۰۱۰۱۲۹۹۷۹۵ با قیمت هر سهم از ارزش ۳۹۳/۸۷۳/۵۰۰/۱ ریال جمعا به مبلغ ۳۹۳/۸۷۳/۵۰۰/۱۹۵ ریال سهام توقیفی فوق متعلق به آقای شب دوست مالملیری به‌دکار پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۲۱۰۰۰ بوده و در قبال بخشی از بدهی نامبرده با موضوع چک برگشتی عهده بانک ملی در پرونده اجرایی فوق الذکر بازداشت و برابر نظریه مورخ ۹۸/۶/۱۲ کارشناس رسمی دادگستری به شرح فوق ارزیابی شده است که در روز یکشنبه مورخ ۱۳/۹/۱۴ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ بعداز ظهر در محل تهران نبش چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای ثبت استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده به مقدار مبالغ مرقوم از مبلغ ۳۹۳/۸۷۳/۵۰۰/۱۹۵ ریال شروع و با بالاترین قیمت که خریدار داشته باشه فروخته خواهد شد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت (پس از اخذ شناسه واریز) و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده با اخذ شناسه واریز و اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه در خواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند ضمنا برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورت تیکه ظرف مهلت مقرر ،مانده فروش را به حساب سپرده ثبت وار یز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدیدی می گردد ضمنا کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعدا از تعطیلی در همان زمان و مکان مقرر برگزار خواهد شد طالبین و خریداران میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند. ضمنا بدهی های اموال غیر منقول و منقول مربوط به آب و برق گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهدہ برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مغاضا حسابهای دارایی و شهرداری و غیره خواهد بود این آگهی پس از تایید فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.

رئیس اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران م الف ۱۱۹۲۱

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۸ تیر ۱۳۹۹ ● ۶ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ ● ۲۳ ژوئن ۲۰۲۰

سال هفدهم ● شماره ۳۷۵۲ ● ۱۶ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۸ ● اذان مغرب ۲۰:۴۵

اذان صبح فردا ۴:۰۵ ● طلوع آفتاب ۵:۵۱

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

مغز اجتماعی -- ۱۲۰ عضوهای زنده بدون بدن در بازار سرمایه

در کشور و ابهامات قانونی دیگر، همچنان بازار خرید و فروش عضوهای انسانی از جمله کلیه، کبد، قریبه و... در بازار داغ است. در سه دهه گذشته می‌توان حداقل از هفت فیلم سینمایی نام برد که به پخش جهانی رسیده‌اند، که در آنها مستقیم به مسئله بازار خرید و فروش پیوند اعضا می‌پردازند. در ایران، نمونه برجسته آن، فیلم «بودن و نبودن» کیانوش عیاری است که در سال ۱۳۷۷ اکران شده است. در این فیلم عیاری تلاش دارد در موضوع پیوند قلب پس از مرگ مغزی، در تقابل با قانون بازار خرید و فروش و مرزهای اعتقادی، معیارهای پدیدارشناختی وجودی و انسانی را برتر و پیروز نشان دهد. جالب است که عسل بدیعی که اولین بازی حرفه‌ای خود را در این فیلم در نقش دختر ارمنی نیازمند قلب پیوندی بازی می‌کند، در ۳۶ سالگی دچار مرگ مغزی می‌شود و براساس میل باطنی و موافقت خانواده، اعضای بدنش ازجمله قلب او برای پیوند اهدا می‌شود.

فرانچسکو وارا (۱۹۴۶- ۲۰۰۱) کسی که اولین‌بار مغزپژوهی پدیدارشناختی (نوروفنومنولوژی) را مطرح کرد و کتاب ذهن تن‌مند (۱۹۹۱) را به اتفاق ایوان تاسون، فیلسوف و النور روش، روان‌شناس نوشت، در سال ۱۹۹۸ در فرانسه خود تحت جراحی پیوند کبد قرار گرفت. او در شرحی مفصل نوروفیلوزیک درباره تجربه خود در هنگام و پس از پیوند کبد نوشت. او در این شرح، به نکات مهمی درباره ناتوانی انسان در دسترسی به آگاهی احشایی، یعنی تماس مستقیم با بدن و جهان در شرایط عادی اشاره کرد. وارا در این شرح می‌نویسد که چگونه در جریان پیوند کبدش با مسائل اجتماعی و فرهنگی بسیاری از طریق مغز (بخشی دیگر از بدن خود) روبه‌رو می‌شود. ژاک لوک تاسی، فیلسوف فرانسوی معاصر نیز پس از پیوند قلب تجربیات جذابی را مطرح می‌کند. ازجمله او به این نکته مهم اشاره دارد که چگونه اعضای مهم احشایی بدن، در هنگام سلامت بیرون از میدان مهم هستند و تنها موقعی مورد توجه قرار می‌گیرند که در کار آنها خللی به وجود آمده باشد. جودیت باتلر، به وجه دیگری از پدیدارشناسی پیوند اعضا توجه می‌کند و آن را نشانه‌ای این می‌داند که انسان از نظر هستی‌شناختی فردیت خالصی ندارد و همیشه گشوده به‌سوی جهان و دیگری است.

با همه اینها نمی‌توان از تأثیرات مخرب کالایی‌شدن اعضای پیوندی در بازار سرمایه‌ای که در آن اعضای بدن انسان مانند قطعات قابل تعویض ماشینی انگاشته می‌شود و انسجام واقعیت بدن‌مند ما در جهان هستی از هم شکافته و تابع اصول نظام سرمایه‌داری می‌شود، به‌راحتی گذشت. شاید به‌همین‌دلیل است که مارک سلتنزر از فرهنگ‌زخم بازارشن معامله‌ای و کالایی «اعضای بدون بدن»، سوژگی با عاملیت وجود تن‌مند انسانی را زیر سؤال می‌برد و توارگی (فتیشسم)، عضو تعویض‌شده در بدن دیگری نیز به او ماهیت فوق بشری می‌دهد و در این میان، انسجام جهان تن‌مند انسانی است که در حال فروپاشی شدن است.

ضرب‌المثل‌های فارسی ره کردام حکمتی دارند که گاه آدم از آنها غافل است. یکی از همین مثل‌های حکیمانه، «فوت کوزه‌گری» است. حتما قه‌عاش را شنیده‌اید. کوزه‌گری بود که یک شاگرد داشت، کاروکاسپی کوزه‌گر خوب بود. کوزه‌ها و صراحی‌ها و گلدان‌های لعابدارش را خوب می‌خریدند.

شاگرد کوزه‌گر بعد از مدتی گفت: «چرا من برای خودم کارگاه نداشته باشم. استاد کوزه‌هایی را که من درست می‌کنم می‌گذارد توی کوره. من هم بلند بگذارم توی کوره». شاگرد رفت و برای خودش دکانی باز کرد و چرخي خرید و شروع کرد به درست‌کردن همان‌ها اما کارهای او را نخریدند.

بعد از مدتی شاگرد رفت پیش استاد و گفت: «استاد! چرا کوزه‌های تو را می‌خرند و مال مرا نمی‌خرند؟ درصورتی‌که کوزه‌های من ارزان‌تر هم هست. می‌خواهم بدانم کوزه‌های من چه فرقی با مال تو دارند».

استاد نگاه معنی‌داری به شاگرد سابقش انداخت و گفت: «فرقش در فوت کوزه‌گری است».

شاگرد گفت: «فوت‌کوزه‌گری دیگر چیست؟ ممکن است آن را به من یاد بدهی؟» کوزه‌گر که مبرد خوش‌قلب بود، یکی از گلدان‌های لعاب‌خورده را برداشت و گفت من موقعی که اینها را توی کوره می‌گذارم یک فوتی به آنها می‌کنم و کرد و خاکشان را با این فوت می‌گیرم. وقتی از کوره درمی‌آیند جلوه بیشتری دارند. تو آن فوت کوزه‌گری را نمی‌دانی».

حالا حکایت ماست. من قورمه‌سبزی را درست همان‌طور که خانمم گفته درست می‌کنم. اندازه‌ها را هم کاملا رعایت می‌کنم، اما قورمه‌سبزی من طعم و مزه قورمه‌سبزی او را ندارد. گمان می‌کنم فوت کوزه‌گری را یاد به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی به بن‌لادن البته نباید نقش احساسات ضدآمریکایی و همچنین تحقیری را که پاکستانی‌ها در جریان عملیات کشتن بن‌لادن تجربه کردند، نادیده بگیرید؛ از آنجایی‌که معلوم نیست همه آنهايي که در پاکستان از بن‌لادن به نیکی یاد می‌کنند، سیماد فکری او یا پرورش‌یافته مدارس افراطی مذهبی این کشور باشند. برخی هم از آن دست افرادی هستند که به یک بازی سیاسی و در جهت انتقاد از دولتمردانی که در سال ۲۰۱۱ بر سر کار بودند، پای مرگ او را پیش می‌کشند و از او در برابر آمریکایی‌ها به نیکی یاد می‌کنند. نیویورک‌تایمز با اشاره به سخنان پربحث نخست‌وزیر پاکستان نوشته که از عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، به‌خاطر این سخنانش که شامل انتقاد از ایالات متحده و همچنین تکريم بن‌لادن در حمله انتقاد شده است، عمران‌خان پنجشنبه گفت: «ما از آمریکا در جنگ با ترور حمایت کردیم؛ اما آنها به اینجا آمدند و او را کشتند». او را شهید کردند». نخست‌وزیر پاکستان در ابتدا از واژه «کشتن» به دست آمریکایی‌ها استفاده کرد و فوراً جمله‌اش را اصلاح کرد و گفت رهبر سابق القاعده

به قدرت رسیده تا «پروژه طالیان را عملی کند».

اسامه بن‌لادن ۹ سال بعد از مرگش همچنان یک شخصیت پربحث است. شاید بخشی از این مسئله به زندگی رازآلود او بازمی‌گردد که فرصت را برای داستان‌سرایی و شایعه‌سازی فراهم می‌کند؛ اما فارغ از همه داستان‌هایی که ممکن است برای او ساخته شود، او در داخل خاک پاکستان همچنان طرفداران پروپاقرصی دارد که منتها او را «تروریست» نمی‌دانند، بلکه حتی به او لقب «شهید» هم می‌دهند. جدیدتریش عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان است که اسامه بن‌لادن را شهید خطاب کرده و موجی از انتقادها را به راه انداخته است.

در بررسی میزان علاقه برخی جریان‌های پاکستانی